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Работен материјал за учениците од глава 6, лекција 1: 

Суперхерој? 

Напишете што сè би требало еден претседател на клас да знае да направи и за што тој/таа 

треба да е одговорен. Дали претседателот на класот може да биде суперхерој? Размислете. 

 


